- 10- مجلس قائمہ برائے محکمہ پبلک ہیلتھ انجنیئرنگ کی رپورٹ کی مدت میں توسیع 3008
- 11- مجلس قائمہ برائے محکمہ پبلک ہیلتھ انجنیئرنگ کی رپورٹ کی رپورٹ کا پیش کیا جانا 3008

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز سوموار مورخہ 30 نومبر 2015ء بمطابق 17 صفر 1437 ہجری بعد از دوپہرتین بجکر بیسنتیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اسکا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ - بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ -
وَمَنْ لَمْ يَسْتَطِعْ مِنْكُمْ طَوْلًا أَنْ يَنْكِحَ الْمُحْصَنَاتِ الْمُؤْمِنَاتِ